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Fitonasal Spray do nosa
Udrażnia zatkany nos Ułatwia
oddychanie Produkt naturalny
15 ml Aboca
Cena 28,00 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

Fitonasal Spray do nosa Chroni udrażnia
zatkany nos 15 ml Aboca

Spray do nosa Fitonasal, w przypadku chorób spowodowanych
przeziębieniem i/lub alergią, udrażnia "zatkany nos" i ułatwia
oddychanie zgodnie z czterema mechanizmami synergii:

sprzyja przywróceniu równowagi wydzieliny z nosa
daje szybkie uczucie udrożnionego nosa
sprzyja higienie nosa
chroni błonę śluzową przed podrażnieniem

Spray do nosa Fitonasal jest Wyrobem Medycznym sklasyfikowanym i wyprodukowanym zgodnie z zaleceniami Dyrektywy
93/42/EWG.

Produkt nie zawiera substancji zmniejszających przekrwienie i zwężających naczynia krwionośe, nie wysusza śluzówki nosa
oraz nie powoduje uzależnienia.
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Z tego powodu nadaje się do również wielokrotnego użycia w przeciągu dnia.

 

Sposób użycia:

potrząsnąć buteleczką przed użyciem. Użyć specjalnego nebulizatora wtryskując 1 lub 2 razy do każdego otworu nosowego; w
zależności od potrzeb, wtryskiwanie można powtórzyć kilka razy dziennie. Aby ułatwić jednolite rozprowadzenie produktu,
wskazane jest lekkie masowanie nosa od zewnątrz, podłużnymi ruchami od dołu do góry.

 

Ostrzeżenia:

nie stosować u dzieci podatnych na skurcz krtani i drgawki. Lekkie pieczenie podczas wtryskiwania jest chwilową normalną i
niegroźną reakcją na formułę sprayu: z tego powodu zastosowanie wskazane jest dla dzieci powyżej 8 roku życia. Nie używać
w razie nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub kilka składników.

Jeżeli podrażnienie przewodów nosowych nie minie, należy zwrócić się do lekarza. Przechowywać w temperaturze pokojowej,
w suchym miejscu i chronić przed światłem. Przechowywać z dala od dzieci. Data ważności odnosi się do nienaruszonego i
prawidłowo przechowywanego produktu.

 

Skład:

ubstancje aktywne: wodny roztwór ze śluzów korzenia prawoślazu*, liofilizowany wyciąg ze śluzów korzenia prawoślazu*,
liofilizowany wyciąg z żywicy mirry, odwodniony żel z aloesu 200:1*, olejki eteryczne z: eukaliptusa, niaouli i lawendy. Ponadto
zawiera: glicerynę roślinną, kwas cytrynowy (pochodzenia naturalnego), gumę ksantanową (stabilizator), oleje roślinne,
poliglukozyd laurylowy, diester kwasu polihydroksystearynowego i poliglicerolu i węglan dikaprylowy (z oleju kokosowego,
palmy, rycyny i glukozy), monogliceryd kwasu oleinowego (z oleju słonecznika i gliceryny). Konserwanty: sorbinian potasu,
benzoesan sodu, alkohol benzylowy.

* Składnik z upraw ekologicznych.

 

 

Należy uważnie przeczytać ostrzeżenia i instrukcje użycia

Producent:

Aboca Azienda Agraria - Sansepolcro, via della Liberta 37/ter-06010,

Pistrino di Citerna, Włochy www.aboca.com
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